penses, in- Cum io^ltur Quinqimffinta dies Imiiismodi a diu elapsi

conductin"- existmit, aliique qiiadragmta septem dies etiam die

Jj^^
data3 pr?esentium evanuerunt, nosque praster expensas

Blanche nostras persoiiales, tam pro salvorum-conductuum
into Oer- impetratione, necnon navium pro ascensu Dominfe
many. . . .

^
,

nostriie Blancln?e a partibus superioribus Reni et aliis

adductarum provisione, nautarumque in navihiis ipsis

constitutorum sumptuum erogatione, non mediocres

per dies plurimos snstinuimvis et in dies sustinemus

expensas, adeo quod nobiscmn apportata per miiltorum

dierum jam lapsorum transcursum consumpta sunt et

exhausta, ita quod, nisi celerius nobis de opportunis pro-

videatur expensis, urgente necessitate, quod utique ncl-

lemus, cogimur repatriare, cum mutuum aliud, pneter id

quod contraximus ^ de cetero contrahere non valemus.

Vos igitur rogamus quatinus praemissa Dominis nostris

de Concilio simul coadunatis, ac etiam divisim, cum se

ad hoc obtulerit facultas opportuna, et prout vobis

videbitur expedire, seriosius intimare curetis, harum

nostrarum precum interventu.

Socium nostrum pmedilectum conservet Altissimus in

continuum incrementum !

Scriptum Dordraci, die Mercurii ante festum Corporis

Christi.2

W. EsTURMY, Chivalier
;

J. Kyxgtoun, Clericus.

the Km
peior,

News of Scripsissemus et Dominis nostris de Concilio nova de

reditu Domini Kegis Romanorum de Italia et Aleman-

nia, et aliis, si non fuissemus opinati eos de novis

ipsis tam per Dominum J. Colvyle, Militem, etc., et

alios, plenius fuisse informatos. Unum tamen certum

est, quod, die LunaB proxime pmeterito, idem Dominus

There is here a long erasure. | * May "24, 1402.
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Rex venit ad civitatem suam Maguntinam, tarn cum A.D. 1402.

Dominis Principibus Electoribus quam aliis etc., pro pro-

speritate Komani imperii parliamentum celebraturus, i

etc.

Endorsed :
— ''Socio nostro et amico pr^dilecto, J. Fry,

Clerico, cum honorabili viro, Domino

Custode Sigilli privati Domini nostri

Regis, commoranti.

W. ESTURMY,

J. Kyngtoun."

XLII.

John Pal.eologus to Henky IV.

Serenissimo Principi et ijotentissimo Domino, Hen-

Hco, Dei gratia^ Regi Anglice, consanguineo nostro

prcecarissimo, Johannes, in Christo Deo fidelis Iniper-

cctor et Moderator Romworum, Palceologus, sahttem in

Eo per Quern reges regnant.

Magnis instantibus nobis periculis, necessariis indi-
Entreating

gemus auxiliis ; ideoque inclitam regiam Majestatem against the

vestram rogamus et requirimus quatinus ipsa dignetur, ^
^'

propter nomen Salvatoris Jhesu Christi, et ob famam
quam ipsa Excellentia regia liabet in toto orbe terrarum,

conferre ad auxilium et subsidium huic civitati nostrse

Constantinopolitan?e, qnse quidem ex longissima tern-

pestate, et angustia guerrarum habitarum, quas pi?e-

sentialiter liabet cum Turchis infideli bus, persecutoribus

nominis Christiani, tandem extenuata viribus et potentia

ac facultatibus quibuscumque, jacet prostrata, non

XLIL] MS. Brit.Mus., Harl.431, fol. 10.
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A.D. 1402. valens ulterius liostes ofi'endere, immo nee ab ipsis se

defendere
;
pereclitatur subire jugum ipsorum iniidelium

Saracenorum, nisi a vestra, et aliorum E,egum et Prin-

cipum Cbristianorum potentia, mediante Divina Gratia,

sublevetur a periculo tantse cladis.

Et si forte regia Celsitudo vestra in pr?esenti non

valet tantum quantum gliscit subsidium et auxilium

conferre, prout nobis scripsit serenissimus et excellen-

tissimus Dominus et Pater meus, Dominus Imperator,

saltern dignetur regia dementia vestra subsidium et

succursum imj)endere ac conferre de gentibus-armorum

et pecunia, in tanta parte quod dicta civitas valeat a

prpedictis periculis et hostium incursibus pr?eservari,

usque ad majorem et magis ordinatam provisionem

auxilii et succursus fiendam a vestra Maj estate, una cum
ceteris Regibus et Principibus Christianis, eo quod quia

si (quod absit !) amitteretur dicta civitas de manibus

Cbristianorum, quae civitas potest Domus Dei nuncupari,

cederet ad damnum et dedecus omnium fidelium

Cbristianorum, et timendum est quod deleretur et

amitteretur nomen Jhesu Cbristi de istis partibus

Orientis.

Ceterum, indite Rex, quia rectos decet collaudatio,

non debemus nee possumus sub silentio^ prseterire illos

qui virtutum operibus illustrantur, et actus laudabiles

non desinunt quotidie exercere; sane cum nobiles

nonnulli ex vestratibus in hujus urbis defensione com-

morantes, sint per eorum opera dignis laudibus merito

exeolendi. Ideo, intervenientibus eorum bonis operibus,

adsurgimus vobis ad gratiarum aetiones refererendas

valde dignas, quoniam ipsi ad omnem defensionem hujus

civitatis ab hostibus, et ad nostrum commodum et

honorem, solertem et intrepidam curam contulerunt,

velut optimi operantes, nihil de contiugentibus omit-

tendo quod respiceret bonum et securum statum nostriun

' silenlio'} scilencio, MS.
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et dictse nostrse Civitatis, et civium ejusdem. Nee eniin A.D. 1402.